
JÄLKIKOETULOKSET 2015, päivitetty 7.1.2016

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

24.4. Orivesi TSE Eeva Kaataja TTPI Covateco Rogue 4.6.2009 Bordercollie Minna Airike-Mörsky TSE HYV

24.4. Orivesi TSE Eeva Kaataja LOPI Laronja`s Policy of Truth 14.12.2006 Espanjanvesikoira Jenni Kujala TSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

2.5. Ikaalinen TSE Mari Kallio PE Miltra`s Rock A Billy 1.2.2012 Labradorinnoutaja Marianne Ihalainen TSE HYV

2.5. Ikaalinen TSE Mari Kallio PE Chaparro Adele 12.7.2012 Labradorinnoutaja Olli-Pekka Virtanen TSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

2.5. Mikkeli MSPeko Hermanni Koli PE Sissinheimon Otto 6.4.2013 Saksanpaimenkoira Linda Valkonen MSPeko HYL

2.5. Mikkeli MSPeko Hermanni Koli PE Tie`rmes Oikukas Onerva 24.3.2012 Suomenlapinkoira Katja Rantanen Sapeko HYL

2.5. Mikkeli MSPeko Hermanni Koli PE Power Dog`s Illusia 24.3.2010 Valkoinenpaimenkoira Veera Lappi MSPeko HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

9.5. Siikajoki OSE Marika Tähti PE Valkohampaan Kaikuluotain 29.5.2012 Belgianpaimenkoira laeke Päivi Kekkonen OSE HYL
9.5. Siikajoki OSE Marika Tähti PE Eve 12.4.2009 Bordercollie Anne Haapala KAPEKO HYL
9.5. Siikajoki OSE Marika Tähti PE Hofmacher Luna 27.8.2010 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYV
9.5. Siikajoki OSE Marika Tähti PE Suopunkitytön Lantalaisen Unelma13.2.2011 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko PE Maxigor MenthePrincess 11.9.2013 Leonberginkoira Ari Ylämäki KEK HYL
9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko PE Marski 26.6.2010 Saksanpaimenkoira Marita Tommila Mypeko HYV
9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko PE Pikkupaimenen Hulivili 22.5.2010 Bordercollie Mari Kantola IHEK HYL
9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko PE Maxigor MenthePrince 11.9.2013 Leonberginkoira Milla Mässeli KEK HYV
9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko LOPI Minttumantan Ira 9.4.2010 Hovawart Ari Kolehmainen KPK HYL
9.5. Pyhtää KEK Jari Skriko LOPI Poker Joker Talen 28.4.2011 Valkoinenpaimenkoira Kirsi Paloranta IHEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Justus 1.12.2009 Saksanpaimenkoira Tuomo Liukkunen KesPek HYL
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Zirabanden Ines 8.1.2012 Rottweiler Tuukka Vaajavirta KesPek HYL
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Evergrey`s Xan 27.6.2012 Saksanpaimenkoira Verneri Kangasmäki KesPek HYL
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Sandcastle`s Crash in Time 24.10.2005 Sileäkarvainen collie Jenni Laaksonen MSPeko HYV
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Chapawe 4.3.2008 Bordercollie Jorma Kalliokoski KesPek HYL
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Suhteellisen Kolibri 27.11.2013 Belgianpaimenkoira malin Kari Hirvonen KesPek HYL
10.5. Jyväskylä KesPek Heli Viertokangas PE Evergrey`s Elviira 26.2.2010 Saksanpaimenkoira Veli Tuhkanen KesPek HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

14.5. Savonlinna ESEK Hermanni Koli LOPÄ Tara 31.8.2007 X-rotu Suvi Vainikka Sapeko HYL
14.5. Savonlinna ESEK Hermanni Koli PE Middle Island`s Cheery Combo 20.1.2014 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYL
14.5. Savonlinna ESEK Hermanni Koli PE Poropeukalon Sokeri-Jussi 23.11.2009 Lapinporokoira Heidi Kemppainen ESEK HYL
14.5. Savonlinna ESEK Hermanni Koli PE Frau Fortuna Merlin 5.4.2007 Saksanpaimenkoira Maritta Karvinen-Kivimurto ESEK HYL
14.5. Savonlinna ESEK Hermanni Koli PE Bonita Jegerio Sirdis 28.11.2012 Bullmastiffi Sari Immonen Sapeko HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

14.5. Muhos OLPY Marika Tähti PE Eve 12.4.2009 Bordercollie Anne Haapala Kapeko HYV
14.5. Muhos OLPY Marika Tähti PE Seonse Öinen Anelma-Äimä 24.3.2011 Bouvier Miia Halonen OLPY HYV
14.5. Muhos OLPY Marika Tähti PE Hopeanuolen Naantalin Aurinko 11.5.2010 Lagotto romagnolo Tiina Heiskanen OLPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

16.5. Pornainen UPK Jari Skriko PE Raciel`s Frisco 4.4.2012 Saksanpaimenkoira Heli Viertokangas ESPY HYL
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16.5. Pornainen UPK Jari Skriko PE Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYV
16.5. Pornainen UPK Jari Skriko PE Hattivatin Notte 12.2.2006 Lapinporokoira Nina Pellosniemi ESPY HYV
16.5. Pornainen UPK Jari Skriko PE Schutzenkeli Astrid 9.1.2011 Saksanpaimenkoira Lena Eriksson RasPeKo HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

20.5. Turku VSPK Anja Kopio PE Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYL
20.5. Turku VSPK Anja Kopio PE Raciel`s Frisco 4.4.2012 Saksanpaimenkoira Heli Viertokangas ESPY HYL
20.5. Turku VSPK Anja Kopio PE Royal Coctail Queen of Wolfs 26.4.2006 Saksanpaimenkoira Pirjo Sauramo LRPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

20.5. ESPY Jaana Haarni PE Schutzenkeli Astrid 9.1.2011 Saksanpaimenkoira Lena Eriksson RasPeKo HYL
20.5. ESPY Jaana Haarni PE O`zone Hodson 13.3.2008 Dobermanni Paju Asikainen ESPY HYL
20.5. ESPY Jaana Haarni PE Maiskis Kexi 27.2.2009 Australiankelpie Mari-Anna Grönholm LUP HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

29.5. Espoo ESPY Jaana Haarni LOPÄ Santonja Coco Chanell 29.3.2011 Espanjanvesikoira Stefan Asplund ESPY HYV
29.5. Espoo ESPY Jaana Haarni LOPÄ Lumisuden Pohjan Tähti 3.4.2009 Valkoinenpaimenkoira Jari Miettinen ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

31.5. Myrskylä Mypeko John Wedde PE Mauno Kalevi 12.8.2011 X-rotu Jarkko Lehikoinen KPK HYV
31.5. Myrskylä Mypeko John Wedde PE Remu 18.7.2009 Saksanpaimenkoira Markku Juuma KPK HYL
31.5. Myrskylä Mypeko John Wedde PE Tie`rmes Oikukas Onerva 24.3.2012 Suomenlapinkoira Katja Rantanen Sapeko HYV
31.5. Myrskylä Mypeko John Wedde PE Uskihoff`s Candolf Hovawart Sanna Laakso Mypeko HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

6.6. Sysmä IHEK Hanna Hakulinen PE Pihlajamäen Onnimanni 8.12.2012 Lapinporokoira Hermanni Koli PHPK HYL
6.6. Sysmä IHEK Hanna Hakulinen PE Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYV
6.6. Sysmä IHEK Hanna Hakulinen PE Pikkupaimenen Hulivili 22.5.2010 Bordercollie Mari Kantola IHEK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

6.6. Sysmä PHPK Hanna Hakulinen PE Tuhkavuorten Fierva 3.11.2008 Lapinporokoira Hermanni Koli PHPK HYV
6.6. Sysmä PHPK Hanna Hakulinen PE Adventure`s Entrapment 13.4.2012 Labradorinnoutaja Sanna Ainola PHPK HYL
6.6. Sysmä PHPK Hanna Hakulinen PE Pakkasharjun Yojon`s Traveller 17.7.2012 Valkoinenpaimenkoira Jari Virtanen PHPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

7.6. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Snowtime`s Deputy Sheriff 25.7.2008 Australianpaimenkoira Merja Tiainen ESEK HYL
7.6. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Bonita Jegerio Sirdis 28.11.2012 Bullmastiffi Sari Immonen SaPeko HYL
7.6. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Duan 1.1.2010 X-rotu Tiia Pasi SaPeko HYV
7.6. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Sissinheimon Otto 6.4.2013 Saksanpaimenkoira Linda Valkonen MSPeko HYL
7.6. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Maxigor MenthePrincess 11.9.2013 Leonberginkoira Ari Ylämäki KEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

9.6. Espoo ESPY Ulla Seppälä PE Helkyn Rae 27.7.2010 Labradorinnoutaja Juha Löytöläinen ESPY HYV
9.6. Espoo ESPY Ulla Seppälä PE O´zone Hudson 13.3.2008 Dobermanni Paju Asikainen ESPY HYL
9.6. Espoo ESPY Ulla Seppälä PE Let`s Cadet Fox 4.6.2010 Kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Royal Coctail Queen of Wolfs 26.4.2006 Saksanpaimenkoira Pirjo Sauramo LRPK HYV
10.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Raciel`s Frisco 4.4.2012 Saksanpaimenkoira Heli Viertokangas ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.6. Raasepori RasPeKo John Wedde LOPÄ Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYV
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10.6. Raasepori RasPeKo John Wedde LOPÄ Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYL
10.6. Raasepori RasPeKo John Wedde PE Schutzenkeli Astrid 9.1.2011 Saksanpaimenkoira Lena Eriksson RasPeKo HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

6.8. Muhos OLPY Miia Halonen PE Hofmacher Offroad 31.5.2012 Hovawart Satu Vertainen-Aaltonen OLPY HYV
6.8. Muhos OLPY Miia Halonen LOPÄ Hopeanuolen Naantalin Aurinko 11.5.2010 Lagotto romagnolo Tiina Heiskanen OLPY HYL
6.8. Muhos OLPY Miia Halonen LOPÄ Middle Island's Baron Balefire 11.12.2011 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

7.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPI Pilvipolun Paras-Peera 12.10.2008 Lapinporokoira Satu-Mikaela Burman LRPK HYL Kyllä
7.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPI Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYL
7.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPI Lahukan Agga 28.9.2007 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYL Kyllä
7.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPI Middle Island's Baron Balefire 11.12.2011 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYV
8.8. Laihia LRPK Anja Kopio PE Zaza's Ray of Sunshine 8.3.2012 Shetlanninlammaskoira Alf Nyroos LRPK HYL
8.8. Laihia LRPK Anja Kopio PE Milla Marina Escollo 25.6.2011 Espanjanvesikoira Minna Koivisto LRPK HYL
8.8. Laihia LRPK Anja Kopio PE Jalakapojan Idän Viima 12.2.2005 Lapinporokoira Satu-Mikaela Burman LRPK HYV
8.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPÄ Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYV
8.8. Laihia LRPK Anja Kopio LOPÄ Tacillan Wireä Warpu 4.5.2007 Snautseri Ulla Kalliokoski LRPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

15.8. Kajaani KAPEKO Petri Koistinen TTPÄ Miracle Minx Stellar Wind 14.10.2009 Keskikokoinen villakoira Miia Halonen OLPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

15.8. Lahti PHPK Hermanni Koli LOPÄ Pihlajamäen Fenris 30.7.2007 Lapinporokoira Mirkku Kaukinen PHPK HYL
15.8. Lahti PHPK Hermanni Koli PE Trasseli Eri Epeli 24.2.2009 Schapendoes Anja Kopio VSPK HYL
15.8. Lahti PHPK Hermanni Koli PE Coyote Vom Forster Hexenkessel 12.1.2012 Belgianpaimenkoira tervuer John Wedde PHPK HYL
15.8. Lahti PHPK Hermanni Koli PE Jumper De La Rouquine 15.9.2012 Belgianpaimenkoira tervuer John Wedde PHPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

18.8. Oulu OSE Irmeli Jalkanen PE Valkohampaan Kaikuluotain 29.5.2012 Belgianpaimenkoira laekenoPäivi Kekkonen OSE HYL
18.8. Oulu OSE Irmeli Jalkanen LOPÅ Hofmacher Luna 27.8.2010 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYL
18.8. Oulu OSE Irmeli Jalkanen LOPÅ Chirpy Black Tortoise 30.9.2012 Kooikerhondje Anja Hämälä OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen PE Deathless Cream Caramel 8.6.2011 Belgianpaimenkoira tervuer Outi Riekki KuPe HYL
22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen PE Zaza's Ray of Sunshine 8.3.2012 Shetlanninlammaskoira Alf Nyroos LRPK HYL
22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen PE Sinnilän Jeejee 4.7.2013 Cockerspanieli Sari Kumpuniemi KuPe HYV
22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen PE Cirki 8.3.2011 Lapinporokoira Anu Tauriainen KuPe HYV
22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen PE Aava 6.5.2014 X-rotu Netta Lummela KuPe HYL
22.8. Kuusamo KuPe Petri Koistinen LOPÅ Chirpy Black Tortoise 30.9.2012 Kooikerhondje Anja Hämälä OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

27.8. Merimasku VSPK Stina Törnblom PE Bea Katrei 7.8.2012 Saksanpaimenkoira Sari Arponen VSPK HYL
27.8. Merimasku VSPK Stina Törnblom PE Raciel's Frisco 4.4.2012 Saksanpaimenkoira Heli Viertokangas UPK HYL
27.8. Merimasku VSPK Stina Törnblom LOPÄ Yacatis A-Happy Of Wind 14.9.2009 Tanskalais-ruotsalainen pihElisa Reunanen VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

5.9. Oulu OSE Irmeli Jalkanen PE Arkosligeti Magic Eyes Kookaburra30.3.2013 Australiankelpie Anna Kilpiä OSE HYV
5.9. Oulu OSE Irmeli Jalkanen PE Zaza's Ray of Sunshine 8.3.2012 Shetlanninlammaskoira Alf Nyroos LRPK HYL
5.9. Oulu OSE Irmeli Jalkanen PE Cahppes Lahukka 5.8.2009 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYV
4.9. Oulu OSE Irmeli Jalkanen LOPI Lahukan Agga 28.9.2007 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYL Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi
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12.9. Siuntio LUP Anja Kopio PE Hayabusas's Saturn Sky 31.8.2008 Kiharakarvainennoutaja Minna Löfman LUP HYV
12.9. Siuntio LUP Anja Kopio PE Middle Island's Cheery Combo 30.1.2014 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYV
12.9. Siuntio LUP Anja Kopio PE Bea Katrei 7.8.2013 Saksanpaimenkoira Sari Arponen VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

12.9. Nokia TSE Jaana Haarni PE Tacillan Usva 19.3.2007 Snautseri Päivi Haapajoki TSE HYV
12.9. Nokia TSE Jaana Haarni PE Kiipelin Piki-Pantteri 26.4.2014 Australiankelpie Eeva Kaataja TSE HYV
12.9. Nokia TSE Jaana Haarni LOPÄ Walkabout Lava 12.9.2010 Australiankelpie Henna Porali TSE HYV Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli PE Bonita Jegerio Sirdis 28.11.2012 Bullmastiffi Sari Immonen Sapeko HYL
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli PE Maxigor MenthePrincess 11.9.2013 Leonberginkoira Ari Ylämäki KEK HYV
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli PE Bacteroides Greta 28.5.2012 Saksanpaimenkoira Terhi Uski Sapeko HYV
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli PE Ahokummun Tähtisade 20.7.2012 Shetlanninlammaskoira Minna Humaloja Sapeko HYL
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli PE Starsky Words Of Future 12.1.2011 Bordercollie Sonja Meuronen Sapeko HYL
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli LOPÄ Middle Island's Baron Balefire 11.12.2011 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYL Kyllä
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli LOPÄ Tie'rmes Oikukas Onerva 24.3.2012 Suomenlapinkoira Katja Rantanen Sapeko HYL
13.9. Lappeenranta Sapeko Hermanni Koli LOPI Duan 1.1.2010 X-rotu Tiia Pasi Sapeko HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

19.9. Orivesi TSE Helena Leppäkoski PE Evergrey's Xan 27.6.2012 Saksanpaimenkoira Verneri Kangasmäki Kespek HYV
19.9. Orivesi TSE Helena Leppäkoski PE Äänekäs Calypso 24.8.2013 Suomenlapinkoira Harri Lundelin TSE HYV
19.9. Orivesi TSE Helena Leppäkoski PE Cukid's Karma 10.2.2012 Australiankelpie Anniina Häyrinen TSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

19.9. Yli-Kiiminki OSE Petri Koistinen PE Suopunkitytön Lantalaisen Unelma13.2.2011 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYL
19.9. Yli-Kiiminki OSE Petri Koistinen PE Venita's Hywel 29.6.2012 Vehnäterrieri Jaana Pikkupeura OSE HYV
19.9. Yli-Kiiminki OSE Petri Koistinen PE Willenskraft Xaro 15.4.2010 Saksanpaimenkoira Anu Vihavainen OSE HYL
19.9. Yli-Kiiminki OSE Petri Koistinen LOPÄ Chirpy Black Tortoise 30.9.2012 Kooikerhondje Anja Hämälä OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

19.9. Sysmä PHPK John Wedde LOPI Tuhkavuorten Fierva 3.11.2008 Lapinporokoira Hermanni Koli PHPK HYL
19.9. Sysmä PHPK John Wedde LOPI Pakkasharjun Yojon's Traveller 17.7.2012 Valkoinenpaimenkoira Jari Virtanen PHPK HYL
20.9. Sysmä PHPK John Wedde PE Aabenzh aus Abracadabra 3.11.2012 Saksanpaimenkoira Minna Nousiainen ESEK HYV
20.9. Sysmä PHPK John Wedde PE Frau Fortuna Merlin 5.4.2007 Saksanpaimenkoira Maritta Karvinen-Kivimurto ESEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

22.9. Oulu OLPY Miia Halonen LOPI Hofmacher Offroad 31.5.2012 Hovawart Satu Vertainen-Aaltonen OLPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

25.9. Lempäälä TSE Jaana Haarni LOPI Lahukan Agga 28.9.2007 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYL Kyllä
25.9. Lempäälä TSE Jaana Haarni LOPI Miltra's Rock A Billy 1.2.2012 Labradorinnoutaja Marianne Ihalainen TSE HYV
25.9. Lempäälä TSE Jaana Haarni LOPI Chaparro Adele 12.7.2012 Labradorinnoutaja Olli-Pekka Virtanen TSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

26.9. Turku VSPK Sari Koivunen PE Tacillan Lots of Action 16.3.2012 Snautseri Merja Mikkola VSPK HYL
26.9. Turku VSPK Sari Koivunen LOPÄ Yacatis A-Happy of Wind 14.9.2009 Tanskalais-ruotsalainen pihElisa Reunanen VSPK HYL
26.9. Turku VSPK Sari Koivunen LOPI Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYL Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Chapawe 4.3.2008 Bordercollie Jorma Kalliokoski KesPek HYV
4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Suhteellisen Kolibri 27.11.2013 Belgianpaimenkoira malinoiKari Hirvonen KesPek HYV
4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Evergrey's Elviira 26.2.2010 Saksanpaimenkoira Veli Tuhkanen KesPek HYV
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4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Noudon Get The Picture 7.5.2013 Kultainennoutaja Mikko Koljander KesPek HYL
4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Acting Top Lass 25.7.2012 Lk collie Tiina Ylitalo KesPek HYL
4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Lara 19.7.2012 Snautseri Aki Roini KesPek HYL
4.10. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen TTPÄ Galago Of Joli Troucheaus 17.8.2007 Belgianpaimenkoira malinoiKari Hirvonen KesPek HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni PE Suhteellisen Katutyttö 24.1.2012 Belgianpaimenkoira malinoiOnni Mäkinen MSPeko HYV
4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni PE Justus 1.12.2009 Saksanpaimenkoira Tuomo Liukkunen MSPeko HYV
4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni PE Evergrey's Talismaani 2.7.2014 Saksanpaimenkoira Maarit Rokkamäki MSPeko HYV
4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni PE Belinda 11.4.2010 Saksanpaimenkoira Pekka Taipalinen TSE HYV
4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni LOPÄ Middle Island's Cheery Combo 30.1.2014 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYL
4.10. Uurainen MSPeKo Jaana Haarni LOPÄ Evergrey's Xan 27.6.2012 Saksanpaimenkoira Verneri Kangasmäki KesPek HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

8.10. Espoo ESPY Ulla Seppälä LOPI Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYL
8.10. Espoo ESPY Ulla Seppälä LOPI Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYV Kyllä
8.10. Espoo ESPY Ulla Seppälä LOPI Santonja Coco Chanell 29.3.2011 Espanjanvesikoira Stefan Asplund ESPY HYV Kyllä
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9.10. Savonlinna ESEK Ulla Seppälä PE Snowtime's Deputy Sheriff 25.7.2008 Australianpaimenkoira Merja Tiainen ESEK HYV
9.10. Savonlinna ESEK Ulla Seppälä PE Chili 23.4.2008 X-rotu Martti Koponen ESEK HYV
9.10. Savonlinna ESEK Ulla Seppälä LOPÄ Duan 1.1.2010 X-rotu Tiia Pasi Sapeko HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.10. Pyhtää KEK Hanna Hakulinen PE Starsky Words Of Future 12.1.2011 Bordercollie Sonja Meuronen Sapeko HYV
10.10. Pyhtää KEK Hanna Hakulinen LOPÄ Mauno Kalevi 12.8.2011 X-rotu Jarkko Lehikoinen KPK HYL
10.10. Pyhtää KEK Hanna Hakulinen LOPÄ Maxigor MenthePrince 11.9.2013 Leonberginkoira Milla Mässeli KEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.10. Pyhtää KPK Hanna Hakulinen LOPI Minttumantan Ira 9.4.2010 Hovawart Ari Kolehmainen KPK HYL
10.10. Pyhtää KPK Hanna Hakulinen LOPI Juhaszvari-Kedves Linci 2.8.2010 Leonberginkoira Ari Ylämäki KEK HYV
10.10. Pyhtää KPK Hanna Hakulinen TTPI Maxigor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Lindfors KEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Workaholic A-Ha 11.1.2013 Belgianpaimenkoira tervuer Satu Nuutinen ESPY HYV
10.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Varjoahon Nasta Velmu 18.3.2012 Labradorinnoutaja Päivi Ikonen ESPY HYL
10.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LOPÄ Let's Cadet Fox 4.6.2010 Kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYV
10.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LOPÄ Miltra's Rock A Billy 1.2.2012 Labradorinnoutaja Marianne Ihalainen TSE HYL Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

10.10. Oulu OSE Petri Koistinen PE Hallanevan Lapinkirvinen 7.7.2009 Lapinporokoira Mitra Kalliokumpu OSE HYV
10.10. Oulu OSE Petri Koistinen PE Suopunkitytön Lantalaisen Unelma13.2.2011 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYV
10.10. Oulu OSE Petri Koistinen PE Oxygen 15.1.2008 Landseer Milja Hannu-Kuure OSE HYV
10.10. Oulu OSE Petri Koistinen LOPÄ Chirpy Black Tortoise 30.9.2012 Kooikerhoundje Anja Hämälä OSE HYL
9.10. Oulu OSE Petri Koistinen LOPI Mäkiharjun Let It Be 26.9.2009 Novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYL
9.10. Oulu OSE Petri Koistinen LOPI Hofmacher Luna 27.8.2010 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

17.10. Utajärvi OLPY Marika Tähti LOPÄ Seonse Öinen Anelma-Äimä 24.3.2011 Bouvier Miia Halonen OLPY HYL
17.10. Utajärvi OLPY Marika Tähti LOPÄ Mäkiharjun Let It Be 26.9.2009 Novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYL
17.10. Utajärvi OLPY Marika Tähti TTPI Miracle Minx Stellar Wind 14.10.2009 Keskikokoinen villakoira Miia Halonen OLPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi



JÄLKIKOETULOKSET 2015, päivitetty 7.1.2016

24.10. Mikkeli MSPeKo Heli Viertokangas PE Sissinheimon Otto 6.4.2013 Saksanpaimenkoira Linda Valkonen MSPeKo HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

1.11. Jyväskylä KesPek Stina Törnblom PE Noudon Get The Picture 7.5.2013 Kultainennoutaja Mikko Koljander KesPek HYL
1.11. Jyväskylä KesPek Stina Törnblom PE Pikkupaimenen Lightning Strike 13.11.2011 Bordercollie Mika Luomansivu KesPek HYV
1.11. Jyväskylä KesPek Stina Törnblom PE Lara 19.7.2012 Snautseri Aki Roini KesPek HYV
1.11. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Atilla Slzy Katharu 27.10.2011 Beauceron Suvi Talvinen KesPek HYL
1.11. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen PE Raciel's Frisco 4.4.2012 Saksanpaimenkoira Heli Viertokangas UPK HYV
1.11. Jyväskylä KesPek Stina Törnblom LOPÄ Suopunkitytön Lantalaisen Unelma13.2.2011 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYL
1.11. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen LOPÄ Suhteellisen Kolibri 27.11.2013 Belgianpaimenkoira malinoiKari Hirvonen KesPek HYV
1.11. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen LOPÄ Chapawe 4.3.2008 Bordercollie Jorma Kalliokoski KesPek HYV
1.11. Jyväskylä KesPek Irmeli Jalkanen LOPÄ Evergrey's Elviira 26.2.2010 Saksanpaimenkoira Veli Tuhkanen KesPek HYV
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14.11. Savonlinna ESEK Petri Koistinen LOPÄ Middle Island's Cheery Combo 20.1.2014 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYL
14.11. Savonlinna ESEK Petri Koistinen LOPÄ Mäkiharjun Let It Be 26.9.2009 Novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYV
14.11. Savonlinna ESEK Petri Koistinen LOPI Suhteellisen Kolibri 27.11.2013 Belgianpaimenkoira malinoiKari Hirvonen KesPek HYL Kyllä
14.11. Savonlinna ESEK Petri Koistinen LOPI Alhovaaran Elegantine 8.8.2009 Saksanpaimenkoira Päivi Kuusela LRPK HYL Kyllä
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15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Black Master's Yank Yippee 7.9.2007 Belgianpaimenkoira groene Kaarina Kähönen Sapeko HYL
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä PE Ahokummun Tähtisade 20.7.2012 Shetlanninlammaskoira Minna Humaloja Sapeko HYL
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä LOPÄ Juhaszvari-Kedves Linci 2.8.2010 Leonberginkoira Ari Ylämäki KEK HYL Kyllä
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä LOPÄ Tie´rmes Oikukas Onerva 24.3.2012 Suomenlapinkoira Katja Rantanen Sapeko HYL
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä LOPÄ Middle Island´s Baron Balefire 11.12.2011 Novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYV Kyllä
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä LOPÄ Starsky Words Of Future 12.11.2011 Bordercollie Sonja Meuronen Sapeko HYL
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä LOPI Duan 1.1.2010 X-rotu Tiia Pasi Sapeko HYL Kyllä
15.11. Lappeenranta Sapeko Ulla Seppälä TTPI Maxigor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Lindfors KEK HYV
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29.11. Oulu OSE Petri Koistinen LOPÄ Hofmacher Luna 27.8.2010 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYL Kyllä
29.11. Oulu OSE Petri Koistinen LOPI Suopunkitytön Lantalaisen Unelma13.2.2011 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYL
29.11. Oulu OSE Petri Koistinen TTPI Miracle Minx Stellar Wind 14.10.2009 Keskikokoinen villakoira Miia Halonen OLPY HYL
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